免 許 証 滅 失 事 由 書

私は、                免許証を下記のとおり滅失しました

ので報告します。

記

１ 滅失日時    昭和・平成・令和  年   月   日ごろ

２ 滅失場所    作業所・自宅・その他（        ）

３ 滅失事由    盗難・紛失・その他（         ）

令和  年  月  日

三重労働局長 殿

住所

  氏名